



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัดวรณรัตน์ วัสดุก่อสร้าง
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๗/๒ หมู่ ๒ ถนนจรดวิถีถ่อง
ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ๖๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๐-๕๕๑๑๗๗๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๔๓๕๕๕๐๐๐๒๑๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๘๖๗๐๑๒๘๘๒๙
ชื่อบัญชี หจก.วรณรัตน์ วัสดุก่อสร้าง
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขา บิ๊กซี สุโขทัย

ใบสั่งซื้อเลขที่ สท/๖๐/๖๔/๑๗๘
วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย
ที่อยู่ ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์ ตำบลบ้านหลุม อำเภอเมืองสุโขทัย
จังหวัดสุโขทัย
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๒๕๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดวรณรัตน์ วัสดุก่อสร้าง ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงสุโขทัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	แผ่นบล็อกปูพื้น คชกริช ขนาด 22.5x11.25x6 ซม.	200	แผ่น	12.00	2,400.00
2	ทรายหยาบ	25	ลบ.ม.	400.00	10,000.00
3	หิน 3/4"	5	ลบ.ม.	560.00	2,800.00
4	ปูนซีเมนต์ผสม จู 40 กก.	25	ถุง	135.00	3,375.00
5	ไม้แบบ ขนาด 1"x 6" ยาว 3 ม.	42	แผ่น	440.00	18,480.00
6	ไม้อัดยาง ขนาด 4'x8' หนา 6 มม.	20	แผ่น	480.00	9,600.00
7	บ่อพักคอนกรีต ขนาด 55x55x55 ซม. สำหรับท่อ 6 นิ้ว	12	อัน	550.00	6,600.00
8	ท่อ PVC ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ชั้น 13.5	8	ท่อน	1,290.00	10,320.00
9	เหล็กกล่องชุบซิงค์ ขนาด 1"x1"x 6 ม.x 1.5 มม.	15	เส้น	350.00	5,250.00
10	เหล็กกล่องชุบซิงค์ ขนาด 1"x2"x6 ม.x1.5 มม.	10	เส้น	500.00	5,000.00
11	ตะแกรงไวเมช ขนาด 3x30 ม. (ตาข่าย 20x 20 ซม.) ลวดหนา 4 มม.	1	ม้วน	3,900.00	3,900.00
12	ตะแกรงไวเมช ขนาด 3x50 ม. (ตาข่าย 20x 20 ซม.) ลวดหนา 4 มม.	1	ม้วน	6,500.00	6,500.00
13	ตะแกรงไวเมช ขนาด 3x25 ม. (ตาข่าย 20x 20 ซม.) ลวดหนา 4 มม.	1	ม้วน	3,600.00	3,600.00
14	กระบะปูน (ขนาด 230 ลิตร 90x120x37 ซม.)	1	ใบ	800.00	800.00

15	สีน้ำมันสีขาว จุ 3.785 ลิตร (มอก.2625-2557)	10	กป.	595.00	5,950.00
16	สีน้ำมันสีดำ จุ 3.785 ลิตร (มอก.2625-2557)	10	กป.	595.00	5,950.00
17	น้ำมันสน จุ 1.9 กก.	10	กล.	180.00	1,800.00
18	แปรงทาสี 4 นิ้ว	6	อัน	50.00	300.00
				รวมเป็นเงิน	๙๕,๙๑๑.๒๑
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖,๗๑๓.๗๙
(หนึ่งแสนสองพันหกร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๐๒,๖๒๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสุโขทัย ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๓๗๐๙๑๙ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... *พ. อม* ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวพัทธิยะ ศรีเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย

วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ..... *พ. อม* ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวณัทกัญญารัตน์ เติงอัครวัฒน์)
ทางหุ้นส่วนจำกัด วรเรณัง วัสดุก่อสร้าง
 หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๓๗๐๙๑๙

เลขคู่มือสัญญา ๖๔๐๗๑๔๓๐๓๐๔๗